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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000127841

Referencia de publicacion:

2021-0000127841

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Canal Sur Radio y Television, S.A.
A41248899

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:
Clasificacion CPV

Avenida José de Galvez, n° 1 - Sevilla Andalucia Espafia

Servicios

PLATAFORMA DE DISTRIBUCION DE CONTENIDOS DIGITALES

OTT (OVER THE TOP) PARA CANAL SUR RADIO Y TELEVISION,

S.A.

Sevilla (ES618)
EC/2-001/21
No

92200000 - Servicios de radio y television.

92225000 - Television interactiva.

72400000 - Servicios de Internet.

72421000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones cliente en Internet o intranet.
72422000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones servidor en Internet o intranet.
92100000 - Servicios de cine y video.

Descripcion:

PLATAFORMA DE DISTRIBUCION DE CONTENIDOS DIGITALES
OTT (OVER THE TOP) PARA CANAL SUR RADIO Y TELEVISION,

S.A.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:
Valor estimado:

Notas:

665.500,00 €

550.000,00 €

550.000,00 €

Comité de expertos u Organismo técnico especializado para
evaluar las ofertas: El Comité de expertos estara integrado por tres
profesionales no adscritos a la Direccion de Innovacién y Negocio,
unidad proponente de esta contratacion. Estos profesionales seran
el Jefe de Ingenieria de RTVA, el Director de Produccién y Disefio
de Canal Sur Television y el Responsable de Emisiones de Canal
Sur Radio.
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A

Sujeto a regulacion armonizada

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Prorrogas del contrato

Fecha de adjudicacion:

Fecha de la formalizacién:

Duraci6n del contrato:
Numero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacion:
Importe total de adjudicacion:
¢El adjudicatario es una UTE?:
N° de licitadores presentados:

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

12 /07 /2021

06 /08 /2021

2 Afos
2173-01/21
A88321633
BLITZSCALE, S.A.
540.000,00 €
653.400,00 €

No

5

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000127841

DOUE n° S 186 del afio 2021, pagina ( Envio: 21/09/2021, Publicacién: 24 /09 /2021).
Referencia: 2021/ S 186-484086

DOUE n° S 025 del afio 2021, pagina ( Envio: 02/02 /2021,

Referencia: 2021/S 025/060651

Documentos sobre la formalizacion

Informacién Adicional

Publicacién: 05/ 02/ 2021).

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2021-0000014908
2021-0000047409
2021-0000048510
2021-0000049195
2021-0000052070
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000127841

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

2021-0000053881
2021-0000054563
2021-0000055010
2021-0000058869
2021-0000059745
2021-0000059953
2021-0000075167
2021-0000076458
2021-0000077715
2021-0000078003
2021-0000079717
2021-0000087119
2021-0000087793
2021-0000087842
2021-0000089122
2021-0000090740
2021-0000090821
2021-0000093772
2021-0000095369
2021-0000095382
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